1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 URBEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

3 12 ZUW URBEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 12 390609598

4.Numer KRS 1 12 0000060724

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 154 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 154.000 (STO PIĘĆDZIESIĄT CZTERY
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

3 4 434 UDZIAŁY,
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ: 434.000 (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE)
ZŁOTYCH.

4 5 634 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 634.000 ZŁ (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

5 6 734 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 734.000 ZŁ (SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6 7 934 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 934.000 ZŁ (DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

7 8 1.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.300.000 ZŁ (JEDEN MILION TRZYSTA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 9 1500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.500.000 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 12 1.730 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.730.000 ZŁ (JEDEN MILION SIEDEMSET
TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 ROZLAŁ 

2.Imiona 1 5 JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 48080604693, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 66 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66.000 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 12 REMY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 12 390947119

4.Numer KRS 5 12 0000082551